
令和4年6月7日 

 

入院患者 様・ご家族 様 

 

社会福祉法人恩賜
財団済生会滋賀県病院 

                          院長 三木恒治 

 

 

荷物の受け渡しについて（お願い） 

 

 

平素は、当院の病院診療に格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

   入院患者様の荷物の受渡しについては、下記をお守りいただき、感染防止対策に 

  ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 病院・病棟への入館は、ご家族様1名のみです。 

お子さまのご来院は、ご遠慮いただいています。 

 

2. 荷物の受渡し時間 

   平日：午後2時～午後5時 

   ※土日・祝日・夜間は原則、荷物の受け渡しを実施しておりません。 

 

3. 1階総合受付で検温、健康観察票の記入をお願いいたします。 

 

4. 施設内では常時マスクの着用と、入館・スタッフステーション前で手指消毒を行って下さい。 

 

5. 荷物の受け渡し方は、各病棟のスタッフステーションでご確認下さい。 

  状況により、スタッフステーションで職員が荷物をお預かりする場合もございます。 

 

6. その他 

衣類など入院用品を多めにご準備頂き、洗濯物交換等の回数を少なくして頂きますよう 

お願いいたします。 

感染状況により運用を変更する場合があります。ホームページ等をご確認ください。 

 

 

 

以上 



37.5

  

       

1


